



Referat fra digitalt møte i distriktsrådet 23. mai 2022

Til stede:

I møteplanen for distriktsrådsmøtene framkommer hvem i distriktsorganisasjonen som er invitert til de ulike møtene.

Av de som var invitert til dette møtet, deltok:

Sissel Berit Hoell DG, Ole Joakim Devold DGE, Ole Sverre Lund DGN, Berit Reppesgård IPDG, Sten Hernes PDG, Gaute M. Johannesen PDG, Erik Gran PDG, Edrund Olaisen DRFC-TRF, Per Simon Mustvedt DMDC Medlemskap, Einar Kallager DGND, Halvor Thommesen kasserer, Kari Herder Kaggerud, sekretær og Tone Kolbenstvedt, AG Aust Agder

I tillegg deltok:

Marius Tannum DYE0, Laila Lerum RLIC, Ingrid Grandum Berget CoL, Bjørn Aas soneleder, Denise Antonsen distriktsdrifter og Berit Markussen AG Vest Agder

Fraværende:

Dagfinn Holstad DT og Inger Britt Zeiner controller

Agenda:

SAKSNUMMER	SAKSINNHold	ANSVAR	VEDLEGG
49/2021-2022	Godkjenning av innkalling og agenda <u>Vedtak</u> Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent.	Sissel Berit Hoell	X
50/2021-2022	Godkjenning av møtereferat fra 19.04.22 Det ble påpekt et par feil i referatet. <u>Vedtak</u> Referatet endres som følge av påpekte feil. Korrigert referat legges ut på distriktets hjemmeside.	Sissel Berit Hoell og Ole Sverre Lund	X
51/2021-2022	INFORMASJONSSAKER 51-01: Nytt fra komitéene <u>Orientering fra soneleder</u> Bjørn har 1 år igjen som soneleder (sone 18), dvs. ut rotayåret 2022/2023. Det er nylig gjennomført strategimøte for sonene 17 og 18 under ledelse av kommende RI-direktør (sonedirektør) Lena J. Mjerskaug. Bjørn fortalte at støtteapparatet i sonen er styrket med nye soneassistenter. Framover blir arbeidet i sonen annerledes enn tidligere, arbeid som gjøres skal bli synligere og det skal samarbeides mere på tvers av sonene (17 og 18).	Komitéledere Bjørn Aas	

Rotary



SERVE TO CHANGE LIVES

	<p>Første mål er å opprettholde dagens antall medlemmer i sonen og starte nye klubber. Neste rotaryår vil et fokus- og ressursinnsatsområde være å gi distriktene informasjon og veiledning om hvordan nye klubber kan etableres og motivere distriktene i dette arbeidet.</p> <p><u>CoL – Lovrådet</u></p> <p>Lovrådet møttes 10. - 14. april i Chicago og på Zoom i et hybrid møte. Ca 2/3 av deltagerne var til stede, den siste 1/3 deltok via Zoom. På imponerende vis klarte ledelsen å gjennomføre debatt og avstemming uten tekniske problemer.</p> <p>CoL hadde 94 forslag (enactments) til behandling. 29 ble vedtatt, 51 ble avslått, 13 ble trukket underveis og et ble utsatt på ubestemt tid. De oppdaterte konstitusjonelle dokumentene vil bli publisert 15. juni. Ny Manual of Procedure (MoP) vil foreligge i oktober.</p> <p>Vårt distrikt var sammen med de norske distriktene med på å foreslå tre lovendringer og støttet via vår distriktskonferanse også ett svensk forslag. (Ref. årsmøte i 2020). Det svenske forslag, som går på at RI minst hvert 12 år skal ha en gjennomgang av et eksternt selskap for å se på muligheter til effektivisering, har vært fremmet flere ganger tidligere i ulik form og falt hver gang. Det er ment som et alternativ til økning av kontingenten som vedtas på hver eneste CoL.</p> <p>Ett av våre forslag til endring av Rotarys grunnlov, Article 6 Board of Directors Section 2 -som gjaldt hvor RIs styre skal rapportere på ekstraordinære uttak av reserver, fikk det nødvendige 2/3 flertall.</p> <p>I henhold til regelverket vil jeg rapportere om vedtak og endringer gjort under CoL til klubbene i tilknytning til distriktets årsmøte i september. Jeg vil også stille meg til rådighet for å komme til alle klubbene i distriktet som er interesserte i å ha dette som tema på et klubbmøte.</p> <p>Vedtak kan bestrides gjennom en krevende prosess. Det må i så fall gjøres innen 15. juni.</p> <p>Ingrid opplyste at hun er CoL-representant ut rotaryåret 2022/2023. Fom rotaryåret 2023/2024 velges (basert på tradisjon) Gaute M. Johannesen som fast CoL-representant. Det må derfor velges ny vararepresentant fom 2023/2024. Valg gjøres på årsmøte under distriktskonferansen i Tvedestrand i september 2022.</p> <p><u>Kommunikasjonskomitéen</u></p> <p>Christen var forhindret fra å delta i møtet. Han sendte derfor en oppsummering til Sissel Berit om det som komitéen hadde å melde. Sissel Berit redegjorde for innholdet i oppsummeringen:</p> <p>Komitéens bidrag siden siste DR møte har vært:</p>	<p>Ingrid Grandum Berget</p> <p>Christen Bugge/Sissel Berit Hoell</p>	
--	---	---	--

	<ul style="list-style-type: none"> • støttet initiativet som flere klubber i distriktet står bak om «Haraldvigen» som jobber for å gi mulighet for vanskeligstilte barn til å ha en god sommerferie i 2023. Vår komité sin støtte var i forhold til one-pager til sponsorer og markedsføring • støttet produksjon av «logo» for støttekonsert for Ukraina i Tønsberg • hovedmeny på D2290 er oppdatert; nå må gjerne de som «eier» kategoriene kvalitetssikre sine sider. Benytt gjerne dwe.d2290@rotary.no for hjelp og råd. • sendt henvendelse til alle klubber i distriktet for å kartlegge hvem som innehar vervet som CICO, leder PR & Kommunikasjon og web-ansvarlig neste år; 19 av 43 klubber har meldt tilbake. Komitéen; <ul style="list-style-type: none"> • tar til etterretning at godt under halvparten av klubbene har meldt inn på Medlemsnett verv for neste Rotary år • tar til etterretning at 24 klubber ikke har respondert og vil følge opp disse • opplyser at intensjonen med denne registreringer er å sikre kontakter for neste Rotary år, og derigjennom hvordan vi kan opprette god kommunikasjon og behovsdekning <p>DG og AG-er må «ta tak i» anførselene fra komitéen.</p> <p><u>Medlemsskapskomitéen</u></p> <p>Klubbene er nå i gang med regulære møter igjen, men vi har ikke klart å snu nedgangen i antall medlemmer. Siden 1. juli 2021 har vi netto mistet 43 medlemmer, og er for første gang nå under 1 700 medlemmer i D 2290. Tallet er i dag 1698. 27 klubber har netto nedgang i medlemstallet, 12 har økt antall medlemmer, og fire har uforandret medlemstall. Tre klubber har en netto medlemssvikt på 7 medlemmer hver. Det er Re, Kongsgaard og Sandefjord Øst. En evt sammenslåing av rotaryklubbene i Arendal kan føre til ytterligere medlemsnedgang i distriktet.</p> <p>Etter å ha kjørt månedlige zoom-møter om Ukraina-hjelp og flyktning-innsats i Rotary er de klubbene som engasjerer seg nå i stor grad en del av frivillig-innsatsen i kommunene. Derfor toner vi nå ned komitéens innsats med informasjon og inspirasjon til hjelpearbeidet. Men vi gleder oss stort over de resultatene som er oppnådd i innsamlingsaksjonene – både hva midler og medieomtale angår. Når det gjelder klubbenes oppfølging av flyktninger som blir bosatt, vil vi fortsatt berøre det arbeidet i zoom-møtene våre.</p> <p>Distriktet med Espen Hoell i spissen har innbudt rundt 400 alumner (tidligere utvekslingsstudenter, RYLA-deltakere etc) til å være med på et miljøprosjekt. Prosjektet er tenkt på distriktsnivå, men forutsetter at deltakerne knyttes opp mot Rotary-klubber som de kjenner, eller som er</p>	<p>Per Simon Mustvedt</p>	
--	--	---------------------------	--



	<p>lokalisert der de bor. En god del har vist interesse for Rotary-engasjement, men har ikke tid til å bli med nå. Rundt 10 er positive nå, blir fulgt opp med nye nettmøter, og vi prøver å få til et fysisk møte for å bli bedre kjent, og for å diskutere aktuelle prosjekter.</p> <p>Medlemskapskomitéen har planer om at det i neste Zoom-møte skal gis en innføring i de oppgavene klubbens medlemskapskomitéer har, og til å hjelpe dem i gang. Men til tross for purringer direkte til innkommende presidenter har bare 27 av de 43 klubbene gitt opplysninger i medlemsnettet om hvem som skal lede medlemskapsarbeidet kommende rotaryår. Det må derfor vurderes å utsette denne innføringen til etter sommerferien.</p> <p>Per Simon deltok i april på et møte på Gardermoen for medlemskapsansvarlige i Norden.</p> <p>Etter orienteringen til Per Simon framkom meningsutvekslinger. Det er mange utfordringer når det gjelder medlemsutviklingen i det distriktet. Det ble opplyst at det også skjer mye positivt i flere klubber slik at det ikke er «helsvart».</p> <p><u>TRF-komiteén</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prosjekter og bidrag fra distriktets DDF midler: <ol style="list-style-type: none"> a. Mange klubber har støttet forskjellige prosjekter rettet mot Ukraina. Tre klubber har fått omdisponert sine district grant for å støtte flyktninger som kommer til distriktet vårt. b. Global grants som d 2290 støtter: <ol style="list-style-type: none"> i. Sykehus i Beirut – USD 3000 (Trondhjem RK m flere) ii. Sykehus i Nepal – USD 500 (Svensk klubb-Falun) iii. Psykologisk hjelp for ukrainske flyktninger i Litauen USD 5000 iv. Blodbank India USD 1000 v. Kreftvaksine Bangladesh USD 10.000 c. Det kommer ikke global grant søknader dette året, og vi har da midler og kan sende USD 5000 til polio og USD 5000 til det norske fredsfondet i henhold til distriktets planer. 2. Bidrag til fondet: <ol style="list-style-type: none"> a. Per capita til annual fund: USD 30,48 b. Totalt til annual fund USD 53069,66 c. Polio USD 8777,09 d. Endowment fund USD 8156,11 	<p>Edrund Olaisen</p>	
--	---	-----------------------	--

	<p>e. 37 klubber har bidratt til annual fund. 7 av disse er bidrag fra enkeltpersoner. Av de siste 30 klubbene er det bidrag fra USD 121 til over USD 6000 (stor variasjon!!)</p> <p>3. Høstens kurs:</p> <p>a. Bli kunngjort på neste distriktsrådsmøte 18. juni</p> <p>4. utfordringer:</p> <p>a. Støtte til prosjekter i/for Ukraina påvirker klubbenes innbetaling til rotaryfondet og vil få betydning for andre prosjekter i framtiden.</p> <p>b. Noen klubber har oppfattet RLI slik at det ikke er behov for deltakelse på distriktets fagkurs (medlemskap – TRF etc). Viktig med presisering og deltakelse både her og der.</p> <p>5. Komité neste år:</p> <p>a. Sissel Berit Hoell overtar som DRFC fra 1. juli</p> <p>b. Edrund Olaisen fortsetter i komiteen for å sikre grei overgang</p> <p>c. Inger Berit Mjølund trekker seg tilbake etter mange aktive år for rotaryfondet.</p> <p>d. De øvrige fortsetter som nå:</p> <p>i. Polio – Sigurd Arbo Høeg</p> <p>ii. Fredsarbeid – Ingrid Grandum Berget</p> <p>iii. DGSC – Lars Erik Halle</p> <p>iv. Fundraising – Geir Gabrielsen og Per Harald Hermansen</p> <p>v. Controller for fondet – en av de to under pkt 4 (iv)</p> <p>AG-ene ble anmodet om å følge opp sine respektive klubber.</p> <p><u>RLI</u></p> <p>RLI – våren 2022:</p> <p>RLI er gjennomført med 2 dagsamlinger og 3 zoom- samlinger, våren 2022. Det ble laget ny, revidert deltakerhåndbok før kursstart som korresponderer med RLI international sine revisjoner og ny logo. Det ble sertifisert 4 nye fasilitatorer i god tid før kursoppstart lørdag 26. mars.</p> <p>Det var opprinnelig 15 deltakere påmeldt, av de fikk 11 kursbevisene sine utdelt på siste dagsamling sist lørdag 21. mai.</p> <p>Vi opplevde flere med fravær enn tidligere da samfunnet startet opp igjen i disse tider etter pandemien og det ble økt aktivitet på flere fronter. Noen av deltakerne hadde covid i løpet av programmet og måtte melde avbud til en av samlingene.</p> <p>Evalueringene er fortsatt veldig gode. Deltakernes personlige planer for fremtidig bruk av RLI får vi inn pr 1. juni.</p> <p>Distrikt 2290 har pr dato gjennomført 3 serier med RLI, vår 21, høst 22 og vår 22.</p>	<p>Laila Lerum</p>	
--	--	--------------------	--

	<p>RLI i Rotaryåret 2022- 2023; Det er planlagt RLI høst 2022 og RLI vår 2023. Tanker om høstens program;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Få med ca. 25 deltakere fra ulike klubber • Identifisere klubber som ikke har hatt deltakere på våre tre gjennomførte serier med RLI og kontakte de spesielt om verdien av RLI • Ledergruppa RLI møtes 17. august og legger detaljer for høstens program på grunnlag av erfaringer og evalueringer • Vi sender ut invitasjon til klubben før Distriktskonferansen • Det gis rom for 5 – 10 minutters info om RLI i løpet av Distriktskonferansen • RLI har stand på Distriktskonferansen hvor de opplyser om og motiverer for RLI • Søknadsfrist settes til 10. september 2022 • Vi <u>urderer</u> å organisere RLI- høst 2022 som 3 dagsamlinger slik idegrunnlaget for RLI sier Dette for å sikre enda mer dynamikk, erfaringsdeling mellom klubbene og personlig nettverksbygging mellom deltakerne • Vi vil være enda tydeligere på viktigheten av obligatorisk fremmøte disse tre lørdagene <p><u>Ungdomsutveksling</u></p> <p>7 kandidater (outbounds) er klare for utsendelse. 11. juni 2022 arrangeres orienteringsmøte i Oslo i regi av Norfo. Det tar tid før klubbene vet navnene på studenter som er på vei til Norge og vårt distrikt (inbounds). Presentasjon av utvekslingsstudenter lørdag på distriktskonferansen i september d.å. planlegges i samarbeid med Tvedestrand RK.</p> <p>Framover blir arbeidet med å markedsføre neste års utveksling (2023/2024) prioritert.</p> <p>Planleggingsarbeid vedrørende summercamps denne sommeren pågår for fullt. Det blir 12 deltakere som kommer fra ulike deler av verden.</p>	<p>Marius Stian Tannum</p>	
	<p>51-02: Regnskap</p> <p>Halvor gjennomgikk regnskap (driftsregnskap, balanse og noter) pr. 22.05.2022. Han orienterte spesielt om de få endringene etter regnskap pr. 18.04.2022 som ble presentert i distriktsrådsmøte 19.04.2022. Driftsresultat pr. 22.05.2022 var kr 18.815,-. Det er sannsynlig at resultatet vil være positivt ved utløpet av rotaryåret. Balansen pr. 22.05.2022 viser sum egenkapital og gjeld, kr 1.767.167,-</p>	<p>Halvor Thommessen</p>	<p>X</p>

	<p>51-03: Guvernørskifte juni 2022</p> <p>Guvernørskifte skjer 18. juni 2022 på Wrightegaarden i Langesund. Arrangementet starter med distriktsrådsmøte kl 10.30, fortsetter med guvernørskifte kl 12.00 med etterfølgende lunsj. Distriktssekretær sender ut invitasjon til deltakere (hele distriktsorganisasjonen) med følge. Påmelding til Kari Herder Kaggerud innen 10. juni 2022.</p>	Sissel Berit Hoell	
	<p>51-04: Rotary Days of Service</p> <p>Sissel Berit viste og gjennomgikk presentasjonen «Rotarydays of service – Rotaryåret 2021/2022». 19 klubber har gjennomført eller skal gjennomføre arrangementer. Det ble laget plakater, flyers og skrevet leserinnlegg i aviser – «Rotary er hva Rotary gjør». Mange av medlemmene i klubbene, enkeltpersoner, artister og sponsorer har vist seg som «People of Action». Det er samlet inn store beløp gjennom arrangementene som i sin helhet går til Ukraina. 12 rotaryfamilier har sagt seg villige til å være fosterfamilier for mindreårige flyktninger. Medlemsskapskomitéen har gjort en stor innsats. Arrangementene har fått bred omtale bl.a. i aviser, distriktsendinger i TV og Dagsrevyen. Enkeltpersoner har hatt møte med representanter fra Vestfold på Stortinget for å påvirke nasjonale myndigheter til å gjøre mer enn de allerede gjør for å skaffe Ukraina mer medisiner, skuddsikre vester og førstehjelpsutstyr.</p> <p>Presentasjonen legges ut på distriktets hjemmeside, se møte i distriktsrådet 23. mai 2022.</p>	Sissel Berit Hoell	X
	<p>51-05: Underskudd RYLA, dekket av distriktet</p> <p>RYLA-koordinator Thor Asbjørn Andersen har søkt om å få dekket underskudd ved RYLA-arrangementet i 2022, totalt kr 3.634,-. Distriktsrådet er positive til å støtte RYLA-arrangementene. Hvis underskudd skal dekkes av distriktet bør overskudd tilføres distriktet. Søknaden må sees i sammenheng med tilskudd fra distriktet (Distrikt Grant). DG undersøker saken ytterligere og tar initiativ til videre behandling av søknaden.</p>	Sissel Berit Hoell	X
	<p>51-06: Distriktets Ukraina-arbeid</p> <p>Det vises til de øvrige sakene på sakslisten. Tone Kolbenstvedt ga supplerende opplysninger i fht det som Sissel Berit opplyste i de andre sakene.</p>	AG-ene	
	<p>51-07: Søknad om sammenslåing fra Arendal og Nedenes rotaryklubber.</p> <p>Søknaden skal sendes RI etter uttalelse fra distriktet.</p>	Sissel Berit Hoell	X

	51-08: Neste års distriktsorganisasjon Ole J. Devold presenterte på nytt (presentert første gang i distriktsrådsmøte 19.01.2022) distriktsorganisasjonen for 2022/2023 og besvarte spørsmål. Det legges opp til en blanding av digitale og fysiske møter, jfr. møteplan.		
52/2021-2022	DRØFTINGSSAKER		
	52-01: Ingen, jfr. de andre sakene på sakslisten		
53/2021-2022	BESLUTNINGSSAKER		
	53-01: Strategisk plan 2022-2025 Sist foreliggende utkast ble delvis gjennomgått. Ansvarlige for gjennomføring av tiltakene for å nå målene er innarbeidet i siste versjon. Planen ble godkjent (godkjenningsdato 23. mai 2022. Den gjennomføres fra høsten 2022. Planen legges ut på distriktets hjemmeside, revideres ved behov og evalueres på ledermøte.	Sissel Berit Hoell	X
	53-02: Fremtidig underskudd/overskudd, RYLA Se sak 51-05.	Sissel Berit Hoell	
54/2021-2022	EVENTUELT		
	54-01: Distriktskonferanse 2023: Ole Sverre Lund viste til pkt. 5.4 i Styringsdokumentet og orienterte kort om status for distriktskonferansen i 2023. Stokke RK skal arrangere konferansen 01.09-03.09 (fredag-søndag). Arrangementskomitéen har kommet langt i planleggingsarbeidet. Klubbens medlemmer er og blir involvert i arrangementet. Konferansen gjennomføres på Scandic Park Sandefjord, fredag blir det arrangement med sosialt samvær på BygdetUNET i Stokke (ved Stokke sentrum). Et av Rotarys fokusområder – fredsbygging og konfliktforebygging – danner utgangspunkt for hovedtemaet for konferansen – <i>Sammen for fred</i> . Ingrid Berget tilbød seg å bidra til å finne god foredragsholder angående Rotarys fredsstudier hvis det er behov og ønskelig. Ole Sverre vil orientere distriktsrådet på nytt mot slutten av høsthalvåret 2022 og når programmet er ferdig og konferansen skal markedsføres tidlig i vårhalvåret 2023. 54-02: Oppdatering av Per Simons orientering, jfr. sak 51-01: Per Simon opplyste at alumner er invitert til miljøprosjektet som ledes av Espen Hoell. Oppdateringen er innarbeidet i Per Simons orientering, jfr. sak 51-01.		

Rotary



SERVE TO CHANGE LIVES

	<p>54-03 Guvernørbesøk 2022/2023</p> <p>Oversikt over Ole J. Devolds guvernørbesøk er sendt ut. Tone Kolbenstvedt opplyste at klubbene ikke er klare til å motta guvernøren før skolestart. Ole J. Devold har mottatt tilsvarende reaksjoner og vil utarbeide ny oversikt til klubbene der det ikke legges opptil guvernørbesøk før skolestart (omkring 20. august).</p> <p>Det framkom enkelte meningsutvekslinger om noen av klubbene i byene kan besøkes samtidig for å redusere antall besøk. Det var enighet om at hver enkelt klubb bør besøkes fysisk , hvis mulig.</p> <p>Sissel Berit avsluttet møtet ved å ønske velkommen til distriktsrådsmøte og guvernørskifte 18. juni d.å.</p>		
--	--	--	--

Sem/Tønsberg 25. mai 2022

Ole Sverre Lund
Referent